

中标候选人公示

- 一、招标项目名称：泰顺县三魁薛内至西旻门楼坵公路工程(含大安支线、防火巡护道)
- 二、招标项目编号：A3303010410005062001001
- 三、招标代理机构：浙江源筑工程咨询有限公司
- 四、招标方式：公开招标
- 五、资格审查：资格后审
- 六、按照招标文件规定的评标方法，经评标委员会评审，推荐不排名次的5名中标候选人如下：

中标候选人名称	温州飞戈建设有限公司
质量	标段工程交工验收的质量评定：合格； 标段工程竣工验收的质量评定：合格。
工期	540日历天
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包贰级，证书编号：D233425292
投标报价（元）	43705996
项目经理	曾巍
项目经理资格及证书编号	公路工程专业一级注册建造师，证书编号：浙1432023202303063 工程师，证书编号:220057598 生产考核合格证书（B类），证书编号:浙交安B24G01550
项目技术负责人	徐广
安全负责人	林京京

中标候选人名称	温州高华建设有限公司
质量	标段工程交工验收的质量评定：合格； 标段工程竣工验收的质量评定：合格。
工期	540日历天
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包贰级，证书编号：D233425402
投标报价（元）	43896958
项目经理	汤国全
项目经理资格及证书编号	公路工程专业一级注册建造师，证书编号：浙1222005200801183 高级工程师，证书编号:220104196610054719 生产考核合格证书（B类），证书编号:浙交安B24G01485
项目技术负责人	胡叙宁
安全负责人	陶欣瑶

中标候选人名称	温州中宏交通建设有限公司
质量	标段工程交工验收的质量评定：合格； 标段工程竣工验收的质量评定：合格。
工期	540日历天
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包贰级，证书编号：D233420436
投标报价（元）	43529722
项目经理	董川

项目经理资格及证书编号	公路工程专业一级注册建造师，证书编号：浙1332018201904594 工程师，证书编号:1720831043 生产考核合格证书（B类），证书编号:浙交安B21G07108
项目技术负责人	刘胜乐
安全负责人	钟孔微

中标候选人名称	浙江交工国际工程有限公司
质量	标段工程交工验收的质量评定：合格； 标段工程竣工验收的质量评定：合格。
工期	540日历天
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包壹级，证书编号：D133049545
投标报价（元）	42966666
项目经理	王森超
项目经理资格及证书编号	公路工程专业一级注册建造师，证书编号：浙1332020202103482 工程师，证书编号:ZC3326201820073 生产考核合格证书（B类），证书编号:浙交安B20G06834
项目技术负责人	蒋晓尘
安全负责人	梁建

中标候选人名称	温州环亚建设有限公司
质量	标段工程交工验收的质量评定：合格； 标段工程竣工验收的质量评定：合格。
工期	540日历天
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包贰级，证书编号：D233339155
投标报价（元）	44411089
项目经理	刘国利
项目经理资格及证书编号	公路工程专业一级注册建造师，证书编号：浙1232006200802215 高级工程师，证书编号:B021110709 生产考核合格证书（B类），证书编号:浙交安B（22）G02535
项目技术负责人	章明安
安全负责人	章怡

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
温州飞戈建设有限公司项目经理曾巍	玉山县下乡乡沙松线至白鹤山产业路项目	三级公路，担任项目副经理

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
--------	--------	-----------

温州高华建设有限公司项目经理 汤国全	县道黑大东连线 (K3+000-K7+378 段) 改建工程	二级公路，担任项目经理
-----------------------	--------------------------------	-------------

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
温州中宏交通建设有限公司项目经理董川	泰顺风垵三门垵至滌克“四好农村路”联网工程第SG01标段	三级公路，担任项目副经理

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
浙江交工国际工程有限公司项目经理王森超	临金高速公路临安至建德段工程第TJ01标段	高速公路，担任项目副经理

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
温州环亚建设有限公司项目经理刘国利	泰顺县文福公路改建工程（横坑至泗溪段、仕阳至龟湖段）第02标段	二级公路，担任项目经理

八、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	温州市凯达交通工程有限公司	投标文件第一个信封（商务及技术文件）中提供的项目经理的一级注册建造师证书未按投标人须知前附表3.5款（资格审查资料的特殊要求）进行手写签名，该电子证书无效。	根据招标文件投标人须知前附表9.2.2款否决投标中9.2.2“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决”中的第（1）条

九、评标情况：见附件

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2025年1月7日-2025年1月10日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县三魁镇人民政府                      电话：0577-59280096

投诉受理部门：泰顺县交通运输局                      电话：0577-67563956

十二、未中标的投标人名单：浙江苍交建设有限公司、浙江锡鑫智能工程有限公司、浙江省隧道工程集团有限公司、浙江省建投交通基础建设集团有限公司、衢州市新宏建设有限公司、重庆市实力公路开发有限公司、温州康炜交通工程有限公司、温州众亿交通工程有限公司、永嘉县交通工程公司、温州市凯达交通工程有限公司、温州博建交通建设工程有限公司、浙江水熊建设工程有限公司、浙江骏泰建设工程有限公司、温州垠星建设有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司、浙江名禹工程建设有限公司、浙江茂兴建设有限公司、浙江宇川交通建设有限公司、温州陆航建设有限公司。

泰顺县三魁镇人民政府

2025年1月7日